
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 08/2016
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2015

O Prefeito Municipal de Sorriso, Senhor Dilceu Rossato, no uso das atribuições legais, e em atendimento aos Editais de Teste Seletivo Simplificado 003/2015, resolve:

RETIFICAR CONVOCAÇÃO 

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste Seletivo Simplificado 003/2015, homologado através do decreto 009 de 20 de janeiro de 2016 para, comparecer na 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura nos horários indicados para retirar à lista de documentação necessária a contratação e efetuar a escolha de sua vaga dentre as  
disponíveis nos quadros das unidades.
A comissão ainda lembra que no dia e horário das escolas deverão ser apresentados os documentos originais, conforme prevê o edital, para:.

ONDE SE LÊ:

PEDAGOGIA 20 HORAS – SEDE DO MUNICÍPIO
NOME ÁREA CARGA 

HORÁRIA
C. 
GERAIS

C. 
ESPECÍFICOS

NOTA 
CG+CE

TÍTULO
S

NOTA 
FINAL

ESCOLHA DE TURMAS DIA 02/05/2016 A PARTIR DA 7 HORAS
86 SOLANGE FERREIRA DOS SANTOS PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA
40 HORAS 4 6 2,5 3 5,5

87 DIANA PARIZOTTO PROFESSOR DE 
PEDAGOGIA

40 HORAS 7 5 3 2,5 5,5

PEDAGOGIA 40 HORAS – SEDE DO MUNICÍPIO
NOME ÁREA CARGA 

HORÁRIA
C. 
GERAIS

C. 
ESPECÍFICOS

NOTA 
CG+CE

TÍTULO
S

NOTA 
FINAL

ESCOLHA DE TURMAS DIA 02/05/2016 A PARTIR DA 07 HORAS
113 RENATA LUCIA MALUF PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA
20 HORAS 6 8 3,5 2,25 5,75

114 LELIANE FERNANDES LIMA RUFINO PROFESSOR DE 
PEDAGOGIA

20 HORAS 3 8 2,75 3 5,75

LEIA-SE:

PEDAGOGIA 40 HORAS – SEDE DO MUNICÍPIO

NOME ÁREA CARGA 
HORÁRIA

C. 
GERAIS

C. 
ESPECÍFICOS

NOTA 
CG+CE

TÍTULO
S

NOTA 
FINAL

ESCOLHA DE TURMAS DIA 02/05/2016 A PARTIR DA 7 HORAS
86 SOLANGE FERREIRA DOS SANTOS PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA
40 HORAS 4 6 2,5 3 5,5

87 DIANA PARIZOTTO PROFESSOR DE 
PEDAGOGIA

40 HORAS 7 5 3 2,5 5,5

PEDAGOGIA 20 HORAS – SEDE DO MUNICÍPIO

NOME ÁREA CARGA 
HORÁRIA

C. 
GERAIS

C. 
ESPECÍFICOS

NOTA 
CG+CE

TÍTULO
S

NOTA 
FINAL

ESCOLHA DE TURMAS DIA 02/05/2016 A PARTIR DA 07 HORAS
113 RENATA LUCIA MALUF PROFESSOR DE 

PEDAGOGIA
20 HORAS 6 8 3,5 2,25 5,75

114 LELIANE FERNANDES LIMA RUFINO PROFESSOR DE 
PEDAGOGIA

20 HORAS 3 8 2,75 3 5,75

Sorriso, 23 de maio de 2016.

Paula Cristina Barbosa Gonçalves
Presidente da Comissão Municipal
do Processo Seletivo Simplificado
Portaria Nº 692/2015


